
Bellerose

Marc-Aurèle
Fortin

Thibault

Mo
nté

e S
t-F

ran
ço

is

Lévesque

Bergeron
Bienville

La
ur

en
tid

es

Olivier-
Chauveau

Rio

ÅÆ

R-
12

5 Vanier
Chénier

FabriqueBelleville

La
ure

nti
de

s

Projection : MTM, NAD 83, zone 8

Ê

PM SEULEMENT

Terminus
Bienville

Collège 
Laval

Collège Laval 2025-26École

Les embarquements et débarquements
se font aux principales intersections 
et aux arrêts réguliers de la STL.

06:43
07:24

06:45
07:26

15:05
15:41

15:05
15:41


