



## Terminus Bienville

Laurentides

Thibault

Olivier-Chauveau

Rio

Bellerose

Laurentides

335

440

PM SEULEMENT

Ecole

Collège Laval 2025-26



Les embarquements et débarquements se font aux principales intersections et aux arrêts réguliers de la STL.

Projection : MTM, NAD 83, zone 8

## Collège Laval

R-125  
Vanier Chénier  
Belleville  
Fabrique

Montée St-François

Lévesque

### AM

Terminus Bienville	06:43	06:45
Collège Laval	07:24	07:26

### PM

Collège Laval	15:05	15:05
Terminus Bienville	15:41	15:41

# CIRCUIT 80c